
с. Алексеевка

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципальногорайона

Алексеевский от 28.12.2023 №
344Обутверждении
муниципального задания и
плана финансово-хозяйственной

деятельности МБУ МФЦ м. р.
Алексеевский на 2024 и
плановый период 2025 и 2026

годы

Руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский,

постановлением Администрации муниципального района Алексеевский от

30.12.2015 № 251 Об утверждении Положения о порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района
Алексеевский и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания, в целях уточнения отдельных показателей плана финансово-

хозяйственной деятельности МБУ МФЦ м. р. Алексеевский.

АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 28.12.2023 № 344 Об утверждении муниципального задания
и плана финансово-хозяйственной деятельности МБУ    МФЦ м. р.

Алексеевский 2024 и плановый период 2025 и 2026 годы   следующие

изменения:
1.1. План финансово-хозяйственной деятельности МБУ МФЦ м. р.

Алексеевский на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов изложить в
новой редакции (прилагается).

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных
должностных и юридических лиц и разместить его на официальном сайте

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Ольхов(84671)21588

Г.А.Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова
В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024

года.


